
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag bis Freitag
5.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
5.58Borken, Wilbecke
6.02Borken, Bahnhof
6.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
6.16Velen, Schloß
6.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

6.52Coesfeld, Bahnhof

5.46 R51

6.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
6.58Borken, Wilbecke

7.02Borken, Bahnhof
6.45 R51

S

6.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
6.58Borken, Wilbecke
7.02Borken, Bahnhof
7.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
7.16Velen, Schloß
7.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

7.52Coesfeld, Bahnhof

6.46 R51

7.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
7.58Borken, Wilbecke
8.02Borken, Bahnhof
8.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
8.16Velen, Schloß
8.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

8.52Coesfeld, Bahnhof

7.46 R51

8.20Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
8.28Borken, Wilbecke
8.32Borken, Bahnhof
8.41Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
8.46Velen, Schloß
8.51Gescher-Hochmoor, Sparkasse

9.22Coesfeld, Bahnhof

8.16 R51
F

8.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
8.58Borken, Wilbecke
9.02Borken, Bahnhof
9.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
9.16Velen, Schloß
9.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

9.52Coesfeld, Bahnhof

8.46 R51

9.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
9.58Borken, Wilbecke

10.02Borken, Bahnhof
10.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
10.16Velen, Schloß
10.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

10.52Coesfeld, Bahnhof

9.46 R51

10.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
10.58Borken, Wilbecke
11.02Borken, Bahnhof
11.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
11.16Velen, Schloß
11.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

11.52Coesfeld, Bahnhof

10.46 R51

11.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
11.58Borken, Wilbecke
12.02Borken, Bahnhof
12.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
12.16Velen, Schloß
12.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

12.52Coesfeld, Bahnhof

11.46 R51

12.28Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
12.36Borken, Wilbecke
12.40Borken, Bahnhof
12.49Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
12.54Velen, Schloß
12.59Gescher-Hochmoor, Sparkasse

13.30Coesfeld, Bahnhof

12.24 R51

12.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
12.58Borken, Wilbecke
13.02Borken, Bahnhof
13.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
13.16Velen, Schloß
13.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

13.52Coesfeld, Bahnhof

12.46 R51
F

12.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
12.58Borken, Wilbecke
13.02Borken, Bahnhof
13.14Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
13.20Velen, Schloß
13.26Gescher-Hochmoor, Sparkasse

14.00Coesfeld, Bahnhof

12.46 R51
S

12.53Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
13.06Borken, Bahnhof12.49 R51

S
13.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
13.58Borken, Wilbecke
14.02Borken, Bahnhof
14.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
14.16Velen, Schloß
14.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

14.52Coesfeld, Bahnhof

13.46 R51

14.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
14.58Borken, Wilbecke
15.02Borken, Bahnhof
15.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
15.16Velen, Schloß
15.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

15.52Coesfeld, Bahnhof

14.46 R51

15.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
15.58Borken, Wilbecke
16.02Borken, Bahnhof
16.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
16.16Velen, Schloß
16.20Gescher-Hochmoor, Autobahnbr.

16.52Coesfeld, Bahnhof

15.46 R51

16.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
16.58Borken, Wilbecke
17.02Borken, Bahnhof
17.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
17.16Velen, Schloß
17.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

17.52Coesfeld, Bahnhof

16.46 R51

17.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
17.58Borken, Wilbecke
18.02Borken, Bahnhof
18.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
18.16Velen, Schloß
18.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

18.52Coesfeld, Bahnhof

17.46 R51

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

18.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
18.58Borken, Wilbecke
19.02Borken, Bahnhof
19.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
19.16Velen, Schloß
19.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

19.52Coesfeld, Bahnhof

18.46 R51

19.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
19.58Borken, Wilbecke
20.02Borken, Bahnhof
20.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
20.16Velen, Schloß
20.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

20.52Coesfeld, Bahnhof

19.46 R51

21.17Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
21.25Borken, Wilbecke
21.29Borken, Bahnhof
21.38Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
21.43Velen, Schloß
21.48Gescher-Hochmoor, Sparkasse

22.19Coesfeld, Bahnhof

21.13 R51

Samstag
6.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
6.58Borken, Wilbecke
7.02Borken, Bahnhof
7.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
7.16Velen, Schloß
7.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

7.52Coesfeld, Bahnhof

6.46 R51

7.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
7.58Borken, Wilbecke
8.02Borken, Bahnhof
8.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
8.16Velen, Schloß
8.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

8.52Coesfeld, Bahnhof

7.46 R51
H25

8.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
8.58Borken, Wilbecke
9.02Borken, Bahnhof
9.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
9.16Velen, Schloß
9.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

9.52Coesfeld, Bahnhof

8.46 R51
H25

9.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
9.58Borken, Wilbecke

10.02Borken, Bahnhof
10.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
10.16Velen, Schloß
10.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

10.52Coesfeld, Bahnhof

9.46 R51

10.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
10.58Borken, Wilbecke
11.02Borken, Bahnhof
11.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
11.16Velen, Schloß
11.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

11.52Coesfeld, Bahnhof

10.46 R51

11.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
11.58Borken, Wilbecke
12.02Borken, Bahnhof
12.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
12.16Velen, Schloß
12.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

12.52Coesfeld, Bahnhof

11.46 R51
H25

12.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
12.58Borken, Wilbecke
13.02Borken, Bahnhof
13.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
13.16Velen, Schloß
13.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

13.52Coesfeld, Bahnhof

12.46 R51

13.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
13.58Borken, Wilbecke
14.02Borken, Bahnhof
14.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
14.16Velen, Schloß
14.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

14.52Coesfeld, Bahnhof

13.46 R51
H25

14.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
14.58Borken, Wilbecke
15.02Borken, Bahnhof
15.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
15.16Velen, Schloß
15.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

15.52Coesfeld, Bahnhof

14.46 R51
W

15.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
15.58Borken, Wilbecke
16.02Borken, Bahnhof
16.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
16.16Velen, Schloß
16.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

16.52Coesfeld, Bahnhof

15.46 R51
W H25

16.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
16.58Borken, Wilbecke
17.02Borken, Bahnhof
17.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
17.16Velen, Schloß
17.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

17.52Coesfeld, Bahnhof

16.46 R51
W

17.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
17.58Borken, Wilbecke
18.02Borken, Bahnhof
18.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
18.16Velen, Schloß
18.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

18.52Coesfeld, Bahnhof

17.46 R51
W H25

18.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
18.58Borken, Wilbecke
19.02Borken, Bahnhof
19.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
19.16Velen, Schloß
19.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

19.52Coesfeld, Bahnhof

18.46 R51
W

19.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
19.58Borken, Wilbecke
20.02Borken, Bahnhof
20.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
20.16Velen, Schloß
20.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

20.52Coesfeld, Bahnhof

19.46 R51
W H25

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

19.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
19.58Borken, Wilbecke
20.02Borken, Bahnhof
20.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
20.16Velen, Schloß
20.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

20.52Coesfeld, Bahnhof

19.46 R51
W

20.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
20.58Borken, Wilbecke
21.02Borken, Bahnhof
21.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
21.16Velen, Schloß
21.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

21.52Coesfeld, Bahnhof

20.46 R51
W

21.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
21.58Borken, Wilbecke
22.02Borken, Bahnhof
22.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
22.16Velen, Schloß
22.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

22.52Coesfeld, Bahnhof

21.46 R51
W

22.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
22.58Borken, Wilbecke
23.02Borken, Bahnhof
23.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
23.16Velen, Schloß
23.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

23.52Coesfeld, Bahnhof

22.46 R51
W

23.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
23.58Borken, Wilbecke

0.02Borken, Bahnhof
0.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
0.16Velen, Schloß
0.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

0.52Coesfeld, Bahnhof

23.46 R51
W

0.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
0.58Borken, Wilbecke
1.02Borken, Bahnhof
1.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
1.16Velen, Schloß
1.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

1.52Coesfeld, Bahnhof

0.46 R51
W

1.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
1.58Borken, Wilbecke
2.02Borken, Bahnhof
2.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
2.16Velen, Schloß
2.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

2.52Coesfeld, Bahnhof

1.46 R51
W

2.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
2.58Borken, Wilbecke
3.02Borken, Bahnhof
3.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
3.16Velen, Schloß
3.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

3.52Coesfeld, Bahnhof

2.46 R51
W

Sonn- und Feiertag
8.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
8.58Borken, Wilbecke
9.02Borken, Bahnhof
9.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
9.16Velen, Schloß
9.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

9.52Coesfeld, Bahnhof

8.46 R51
X H25

11.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
11.58Borken, Wilbecke
12.02Borken, Bahnhof
12.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
12.16Velen, Schloß
12.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

12.52Coesfeld, Bahnhof

11.46 R51
X H25

13.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
13.58Borken, Wilbecke
14.02Borken, Bahnhof
14.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
14.16Velen, Schloß
14.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

14.52Coesfeld, Bahnhof

13.46 R51
U H25

15.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
15.58Borken, Wilbecke
16.02Borken, Bahnhof
16.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
16.16Velen, Schloß
16.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

16.52Coesfeld, Bahnhof

15.46 R51
U H25

17.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
17.58Borken, Wilbecke
18.02Borken, Bahnhof
18.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
18.16Velen, Schloß
18.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

18.52Coesfeld, Bahnhof

17.46 R51
U H25

19.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
19.58Borken, Wilbecke
20.02Borken, Bahnhof
20.11Velen-Ramsdorf, Ortsmitte
20.16Velen, Schloß
20.21Gescher-Hochmoor, Sparkasse

20.52Coesfeld, Bahnhof

19.46 R51
U H25

21.50Bor-Rhedebrügge, Ortsmitte
21.58Borken, Wilbecke

22.02Borken, Bahnhof
21.46 R51
U

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Rosenmontag nach Ferienplan. 24. und
31.12. Verkehr wie samstags.
Fronleichnam und 1.11. Verkehr wie sonn-
und feiertags.

Zeichenerklärung :
F = während der Ferien in NRW
S = an Schultagen in NRW
U = nicht am 25.12.
W = nicht am 24. und 31.12.
X = nicht am 25.12. und 1.1.
H25 = Bus verkehrt vom 01.05. bis 03.10. mit

Fahrradanhänger.

Abfahrt Rhede, Otto-Hahn-Straße
Gültig ab 07.01.2020
WB Westfalen Bus GmbH, 48143 Münster, )0 180 6 / 60 70 85, (0,20 Euro/Anruf aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,60 Euro/Anruf)

   
   

   
   

   
37

23
0 

37
23

02
 R

he
de

, O
tto

-H
ah

n-
St

ra
ße

 2
0.

12
.1

9

O
hn

e 
G

ew
äh

r


